



dan uyuşturucu operasyonu

Gaziantep metaverse evrenine  
Zeugma ile giriş yaptı

Resmî Gazete'de yayımlandı! 100  
bin öğretim üyesini ilgilendiriyor

Litvanya, Rus elçiliğinin bulunduğu  
yolun adını değiştirdi

İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu, Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına cevap verdi

## Siyaset

# İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu, Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına cevap verdi

İYİ Partili Ümit Özdağ'ın katıldığı televizyon programında FETÖ'cü olduğunu söylediği İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu iddialara cevap verdi. Kavuncu, FETÖ iddialarını reddederken Özdağ'ın FETÖ'cü dediği dernekte yöneticilik yaptığını kabul etti.

E



2020-10-19 22:21:00 - 2020-10-20 01:41:12

**İYİ Partili Ümit Özdağ'ın FETÖ'cü olduğunu söylediği İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu** canlı yayın bağlantısına katılarak suçlamaları reddetti.

Özdağ'ın kendisine iftira attığını söyleyen Kavuncu, "**Hukuk katliamı yapıldı. Kongre süreciyle alakalı bir yorum yapmama konusunda özen gösterdim. Fakat bugün bir linç girişiminde bulunuldu.**" dedi.

## Kavuncu, Özdağ hakkında şikayetçi olacak

Özdağ'ın iddialarıyla ilgili hukuk yollarını arayacağını söyleyen Kavuncu, "**Ben yarın Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunacağım.**" dedi.

"Doğumumdan bu yaşıma kadar bütün hayatımı araştırmalarını

## EKONOMİ

### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmî Gazete'de yayımlandı.

## DÜNYA

### "Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fayda..

isteyeceğim." şeklinde konuşan Kavuncu, "Bu ülkede adalete hukuka güvenmekten başka çare yok." ifadelerini kullandı.

## Kazakistan'daki FETÖ derneği yöneticiliğini kabul etti

Kazakistan'da işadamları derneğinin başkan yardımcısı olduğu iddialarını yanıtlayan Kavuncu, "O dönem Kazakistan'daki dernek tek işadamları derneği idi.. Bu dernekte 2006'dan 2010'a kadar yönetimde çalıştım. 2010 itibariyle dernekteki işlerim fiili olarak sonlandı. Ama daha sonra evrakta oynamayla benim orada yönetici olarak çalıştığımı gösterildi. 2013-2014 yılında Fettah Tamince bu derneğin başkanı oldu. Sanki Tamince ile biz aynı dönem çalışmışız gibi bir algı yaratılmaya çalışıldı." şeklinde konuştu.

Gündem

Ümit Özdağ, İYİ Parti'deki FETÖ'cü ismi açıkladı

Siyaset

Buğra Kavuncu'nun olduğu karelerle akılda deli sorular!



1

1

2

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Neron11

Hiçbir haşhaşı fetücü olduğunu kabul etmedi, buna akşenerde dahil, fetücü bir derneğin yöneticiliğine fetönün haberi olmadan oturmak mümkün müdür bir düşünün

Yanıtla



Ulvi

"Üzüm üzümüne baka baka kararır" diye literatürde özlü bir atasözümüzde vardır.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0145 sn.